90.125 Laax GR, posta - Laax GR, Nagens && ©®

FAHRPLANJAHR 2024

Stand: 23. November 2023

@®-@vom 22.6.-20.10.
-

4 1'Laax GR, posta
Laax GR, Marcau
Laax GR, Rancho

41" Laax GR, Bergbahnen
Laax GR, Val Vau
Laax GR, Abzw. Plaun
Laax GR, Alp Nagens

Laax GR, Nagens

812501 812503 812505 812507 812509 812511

0804
0805
0806
08 08
0817
08 23
08 36
08 47

0938
0939
09 40
0942
0951
0957
1010
1021
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1111 (1331 (p1441 (P1616
1112 (1332 (p1442 (1617
1114 (1334 (p1444 (1619
1123 1343 @1453 @1628
1129 1349 @1459 @1634
1142 ©1402 ©1512 ©1647
1153

90.125 Laax GR, Nagens - Laax GR, posta && ©

Stand: 23. November 2023

@®-®vom 22.6.-20.10.
-

Laax GR, Nagens

Laax GR, Alp Nagens
Laax GR, Abzw. Plaun
Laax GR, Val Vau

#1' Laax GR, Bergbahnen
Laax GR, Rancho
Laax GR, Marcau

# I’Laax GR, posta

812502 812504 812506 812508 812510 812512

08 58
09 04
0910
0926
09 27
0928
0933

1033
1039
1045
1101
1102
1103
1108

1155

1203 @1405 @1514 @1700
1209 @1411 @1520 @1706
1215 @1417 @1526 @1712
1231 ©1433 Q1542 ©1728
1232 ©1434 ©1543 ©1729
1233 ©1435 ©1544 ©1730
1238 ©1440 ©1549 ©1735

Zeichenerkldrung

@ Montag
@ Sonntag

=> Fahrplane der Gegenrichtung, hitte weiterblattern
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern

Allgemeine Feiertage sind: 256.12., 26.12., 1.1,, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit
@© Halt nur zum Aussteigen

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

(D Halt nur zum Einsteigen
@ Selbstkontrolle
&% Bus

& Rollstuhlgangig

Bemerkungen

& siehe https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei

Transportunternehmen
PostAuto AG

(+41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)
www.postauto.ch
info@postauto.ch
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